εργασίας, για τις εγκαταστάσεις όπου στεγάζονται οι υπηρεσίες της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, σε κάθε 
Περιφερειακή Ενότητα(Κέρκυρας, Λευκάδας, Ζακύνθου, Κεφαλληνιάς & Ιθάκης, για το υπολειπόμενο 
χρονικό διάστημα του έτους 2025 συνολικού ποσού μηδέν (0€) και για το έτος 2026 δέκα τριών χιλιάδων 
πεντακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτών (13.585,80€) (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.). 
Β. Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες παροχής υπηρεσιών για την Εκπόνηση Μελέτης 
Εκτίμησης Επαγγελματικού Κινδύνου για τις εγκαταστάσεις όπου στεγάζονται οι υπηρεσίες της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, σε κάθε Περιφερειακή Ενότητα(Κέρκυρας, Λευκάδας, Ζακύνθου, Κεφαλληνιάς

[...]

Μελέτη Εκτίμησης Επαγγελματικού Κινδύνου 
(ΜΕΕΚ) στο Διοικητήριο (Πλατεία Βαλλιάνου), στο 
Αργοστόλι. 

1.880,00 €  2.331,20 € 

ΣΥΝΟΛΟ 7.235,00 €  8.971,40 € 

Η συνολική δαπάνη για την παροχή υπηρεσιών Τεχνικού Ασφαλείας & Ιατρού εργασίας, ανέρχεται 
στο ποσό των δέκα τριών χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτών (13.585,80€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Δαπάνη ύψους 0€ θα βαρύνει τις πιστώσεις του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2025 της ΠΕ Κέρκυρας Ε.Φ. 01073  Κ.Α.Ε. 0899.00.001 (ΛΟΙΠΕΣ ΕΔΙΚΕΣ 
ΑΜΟΙΒΕΣ) και δαπάνη ύψους 13.585,80€  θα βαρύνει τις αντίστοιχες πιστώσεις του προϋπολογισμού οικ. 
έτους 2026 της ΠΕ Κέρκυρας (πολυετής δέσμευση). 

Επίσης η συνολική δαπάνη παροχής υπηρεσιών για την Εκπόνηση Μελέτης Εκτίμησης 
Επαγγελματικού Κινδύνου ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα ένα ευρώ και 
σαράντα λεπτών (8.971,40€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2026 της ΠΕ Κέρκυρας Ε.Φ. 01073  Κ.Α.Ε. 0899.00.001 (ΛΟΙΠΕΣ ΕΔΙΚΕΣ 
ΑΜΟΙΒΕΣ) 

Κωδικός Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων (CPV): 71317200-5 Υπηρεσίες υγείας και ασφάλειας

[...]

ΑΜΟΙΒΕΣ) και δαπάνη ύψους 13.585,80€  θα βαρύνει τις αντίστοιχες πιστώσεις του προϋπολογισμού οικ. 
έτους 2026 της ΠΕ Κέρκυρας (πολυετής δέσμευση). 

ΑΔΑ: Ψ9ΗΥ7ΛΕ-ΝΣΒ

Επίσης η συνολική δαπάνη παροχής υπηρεσιών για την Εκπόνηση Μελέτης Εκτίμησης 
Επαγγελματικού Κινδύνου ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα ένα ευρώ και 
σαράντα λεπτών (8.971,40€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2026 της ΠΕ Κέρκυρας Ε.Φ. 01073  Κ.Α.Ε. 0899.00.001 (ΛΟΙΠΕΣ ΕΔΙΚΕΣ 
ΑΜΟΙΒΕΣ) 

Κωδικός Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων (CPV): 71317200-5 Υπηρεσίες υγείας και ασφάλειας